
MAÎTRISE DIOCÉSAINE
     ST JEAN BAPTISTE
              Choeur de Garçons

PROGRAMME DU MOIS DE :   Septembre 2010

☎ Eric : 04 68 63 47 72  ☎ Didier : 04 68 54 55 88

PUPITRES JOURS DATES HEURES A T/C OBSERVATIONS

SOPRANI 

et

ALTI

VENDREDI
VENDREDI
DIMANCHE

VENDREDI
DIMANCHE

10.10
17.10
19.10

24.09
26.09

17 H 30
17 H 30
09 H 00
14 H 00
17 H 30
11 H 00

X

X

Répétition
Répétition
Répétition générale + Messe à la Cathédrale
Réunion de rentrée
Répétition
Journée au Monastère Sainte Claire

TENORS 

et

BASSES

VENDREDI
VENDREDI
DIMANCHE

VENDREDI
DIMANCHE

10.10
17.10
19.10

24.09
26.09

21 H 00
21 H 00
09 H 00
14 H 00
21 H 00
11 H 00

X

X

Répétition
Répétition
Répétition générale + Messe à la Cathédrale
Réunion de rentrée
Répétition
Journée au Monastère Sainte Claire

Attention Modifications du programme :

1. la réunion de rentrée aura lieu à partir de 14H00 (et non pas 15h) : sur la demande de l'abbé Christophe, nous irons
donner un petit concert à 16h30 à la Cathédrale. Comme prévu nous prendrons un repas tiré des sacs à La Réal après
la messe.

2. Le dimanche 26 : nous sommes invités au monastère Sainte Claire à Perpignan pour leur kermesse. A l'issue de la
messe de 11h (chantée par les clarisses) nous interpréterons quelques chants. Puis nous sommes invités au repas
donné sur place. Enfin, dans l'après midi nous donnerons un concert pour animer la fête.

Désolé pour ces modifications. 

Eric. 

Adresse postale : c/o Eric SALVAT 3, rue Joan Claramunt 66430 BOMPAS Tel. : 04 68 63 47 72


